1

О кадровом резерве

Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении

Положения о кадровом резерве федерального государственного органа» и в

целях реализации приказа Вологдастата от 13 сентября 2021 г. № 116 «Об

организационно-штатных мероприятиях Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Вологодской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Кадровый резерв Вологдастата отдела сводных статистических

работ и ведения Статистического регистра, отдела социальной статистики,

статистики населения и обследований домашних хозяйств, отдела статистики

строительства, инвестиций, торговли и услуг, отдела статистики предприятий

и региональных счетов, отдела статистики сельского хозяйства и

окружающей природной среды, отдела информационных технологий считать

кадровым резервом отдела сводных статистических работ и общественных

связей, отдела статистики предприятий, региональных счетов, балансов,

ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов,

отдела статистики строительства, инвестиций, жилищно-коммунального

хозяйства и рыночных услуг, отдела статистики труда, образования, науки,

РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВОЛОГДАСТАТ)

I  ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(РОССТАТ)

П Р И К А З

27 января 2022 г.                                                                                        № 24

Вологда

2

инноваций, сельского хозяйства и окружающей природной среды, отдела

статистики населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований

домашних хозяйств Вологдастата, отдела информационных ресурсов и

технологий, согласно приложениям №1, №2.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника административного отдела Безукладникову Ж.Е.

Руководитель                                                                                          А.Г. Лысов

1

Приложение

к приказу Вологдастата

от «27» января 2022 г. №24

С П И С О К

федеральных государственных гражданских служащих Вологдастата,

включенных в кадровый резерв Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Вологодской области

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Замещаемая должность, отдел,

структурное подразделение на

момент включения в кадровый

резерв

Номер и дата

приказа

Вологдастата

о зачислении

в кадровый

резерв

ВЕДУЩАЯ ГРУППА

ОТДЕЛ СВОДНЫХ СТАТИСТИЧЕСКИХ РАБОТ И

ОБЩЕСТВЕННЫХ СВЯЗЕЙ, ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ПРЕДПРИЯТИЙ,

РЕГИОНАЛЬНЫХ СЧЕТОВ, БАЛАНСОВ, ВЕДЕНИЯ

СТАТИСТИЧЕСКОГО РЕГИСТРА И ОБЩЕРОССИЙСКИХ

КЛАССИФИКАТОРОВ, ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ СТРОИТЕЛЬСТВА,

ИНВЕСТИЦИЙ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И

РЫНОЧНЫХ УСЛУГ, ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ТРУДА,

ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ, ИННОВАЦИЙ, СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ОКРУЖАЮЩЕЙ ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ, ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ

НАСЕЛЕНИЯ, ЗДРАВООХРАНЕНИЯ, УРОВНЯ ЖИЗНИ И

ОБСЛЕДОВАНИЙ ДОМАШНИХ ХОЗЯЙСТВ

1.  Бушковская

Людмила Алексеевна

- главный специалист-эксперт

отдела статистики цен и

финансов

№127 от

09.12.2019

2.  Виноградова

Маргарита

Александровна

- главный специалист-эксперт

отдела статистики цен и

финансов

№127 от

09.12.2019

3.  Голубцова

Татьяна Сергеевна

- заместитель начальника

отдела статистики предприятий

и региональных счетов

№127 от

09.12.2019

4.  Комичева

Анна Альвиновна

- заместитель начальника

отдела социальной статистики,

статистики населения и

обследований домашних

хозяйств

№127 от

09.12.2019

2

5.  Кренделева

Елена Александровна

- главный специалист-эксперт

отдела статистики

строительства, инвестиций,

торговли и услуг

№127 от

09.12.2019

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ТРУДА, ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ,

ИННОВАЦИЙ, СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ОКРУЖАЮЩЕЙ

ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ

1.  Кузнецова

Евгения

Александровна

- главный специалист-эксперт

отдела статистики цен и

финансов

№ 63 от

19.04.2021

2.  Маширова

Ирина Николаевна

- ведущий специалист-эксперт

отдела статистики предприятий

и региональных счетов

№ 63 от

19.04.2021

3.  Пименова

Татьяна Викторовна

- ведущий специалист-эксперт

отдела статистики цен и

финансов

№ 63 от

19.04.2021

4.  Шевкина-Логвинчук

Ирина Александровна

- специалист-эксперт отдела

статистики предприятий и

региональных счетов

№ 63 от

19.04.2021

СТАРШАЯ ГРУППА

ОТДЕЛ СВОДНЫХ СТАТИСТИЧЕСКИХ РАБОТ И

ОБЩЕСТВЕННЫХ СВЯЗЕЙ, ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ПРЕДПРИЯТИЙ,

РЕГИОНАЛЬНЫХ СЧЕТОВ, БАЛАНСОВ, ВЕДЕНИЯ

СТАТИСТИЧЕСКОГО РЕГИСТРА И ОБЩЕРОССИЙСКИХ

КЛАССИФИКАТОРОВ, ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ СТРОИТЕЛЬСТВА,

ИНВЕСТИЦИЙ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И

РЫНОЧНЫХ УСЛУГ, ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ТРУДА,

ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ, ИННОВАЦИЙ, СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ОКРУЖАЮЩЕЙ ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ, ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ

НАСЕЛЕНИЯ, ЗДРАВООХРАНЕНИЯ, УРОВНЯ ЖИЗНИ И

ОБСЛЕДОВАНИЙ ДОМАШНИХ ХОЗЯЙСТВ

1.  Аксёнова

Галина Анатольевна

- старший специалист 3 разряда

отдела сводных статистических

работ и ведения Статистического

регистра

№55 от

01.04.2021

2.  Водяницкая

Елена

Александровна

- ведущий специалист-эксперт

отдела статистики цен и

финансов

№127 от

09.12.2019

3

3.  Калабышева

Анна

Александровна

- ведущий специалист-эксперт

отдела социальной статистики,

статистики населения и

обследований домашних

хозяйств

№127 от

09.12.2019

4.  Косцова

Ольга

Владимировна

- специалист-эксперт отдела

социальной статистики,

статистики населения и

обследований домашних

хозяйств

№127 от

09.12.2019

5.  Маширова

Ирина Николаевна

- ведущий специалист-эксперт

отдела статистики предприятий и

региональных счетов

№127 от

09.12.2019

6.  Никитина

Фаина Ивановна

- специалист-эксперт отдела

статистики сельского хозяйства и

окружающей природной среды

№55 от

01.04.2021

7.  Саврасова

Елена Валериевна

- ведущий специалист-эксперт

отдела социальной статистики,

статистики населения и

обследований домашних

хозяйств

№127 от

09.12.2019

8.  Соколова

Татьяна Юрьевна

- ведущий специалист-эксперт

финансово-экономического

отдела

№55 от

01.04.2021

9.  Тринова

Елена Евгеньевна

- ведущий специалист-эксперт

отдела социальной статистики,

статистики населения и

обследований домашних

хозяйств

№127 от

09.12.2019

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ТРУДА, ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ,

ИННОВАЦИЙ, СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ОКРУЖАЮЩЕЙ

ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ

1.  Викуловская

Татьяна Сергеевна

- специалист-эксперт отдела

статистики строительства,

инвестиций, торговли и услуг

№137 от

27.10.2020

2.  Головяшкина

Наталия

Владимировна

- ведущий специалист-эксперт

отдела государственной

статистики в г. Вологде

№ 63 от

19.04.2021

4

3.  Грахничева

Ульяна Глебовна

- специалист-эксперт отдела

статистики строительства,

инвестиций, торговли и услуг

№ 63 от

19.04.2021

4.  Кузьмичева

Анна Евгеньевна

- специалист-эксперт отдела

статистики строительства,

инвестиций, торговли и услуг

№ 63 от

19.04.2021

5.  Малышева

Любовь Анатольевна

- ведущий специалист-эксперт

отдела статистики цен и

финансов

№ 63 от

19.04.2021

6.  Пименова

Татьяна Викторовна

- ведущий специалист-эксперт

отдела статистики цен и

финансов

№ 63 от

19.04.2021

7.  Шевкина-Логвинчук

Ирина

Александровна

- специалист-эксперт отдела

статистики предприятий и

региональных счетов

№ 63 от

19.04.2021

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ПРЕДПРИЯТИЙ, РЕГИОНАЛЬНЫХ СЧЕТОВ,

БАЛАНСОВ, ВЕДЕНИЯ СТАТИСТИЧЕСКОГО РЕГИСТРА И

ОБЩЕРОССИЙСКИХ КЛАССИФИКАТОРОВ

1.  Виноградова

Маргарита

Александровна

- главный специалист-эксперт

отдела статистики цен и

финансов

№54 от

26.04.2019

2.  Комлева

Юлия Сергеевна

- ведущий специалист-эксперт

отдела статики цен и финансов

№54 от

26.04.2019

3.  Крамскова

Юлия Николаевна

- специалист-эксперт отдела

статистики строительства,

инвестиций, торговли и услуг

№54 от

26.04.2019

4.  Щербак

Светлана

Леонидовна

- ведущий специалист-эксперт

отдела социальной статистики,

статистики населения и

обследований домашних

хозяйств

№54 от

26.04.2019

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ СТРОИТЕЛЬСТВА, ИНВЕСТИЦИЙ,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И РЫНОЧНЫХ

УСЛУГ

1.  Сенюшкина

Анастасия

Дмитриевна

- специалист-эксперт

административного отдела

№134 от

24.12.2019

5

ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННЫХ РЕСУРСОВ И ТЕХНОЛОГИЙ

1.  Выборнова

Татьяна Юрьевна

- старший специалист 3 разряда

отдела информационных

технологий

№55 от

01.04.2021

МЛАДШАЯ ГРУППА

ОТДЕЛ СВОДНЫХ СТАТИСТИЧЕСКИХ РАБОТ И

ОБЩЕСТВЕННЫХ СВЯЗЕЙ, ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ПРЕДПРИЯТИЙ,

РЕГИОНАЛЬНЫХ СЧЕТОВ, БАЛАНСОВ, ВЕДЕНИЯ

СТАТИСТИЧЕСКОГО РЕГИСТРА И ОБЩЕРОССИЙСКИХ

КЛАССИФИКАТОРОВ, ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ СТРОИТЕЛЬСТВА,

ИНВЕСТИЦИЙ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И

РЫНОЧНЫХ УСЛУГ, ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ТРУДА,

ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ, ИННОВАЦИЙ, СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ОКРУЖАЮЩЕЙ ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ, ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ

НАСЕЛЕНИЯ, ЗДРАВООХРАНЕНИЯ, УРОВНЯ ЖИЗНИ И

ОБСЛЕДОВАНИЙ ДОМАШНИХ ХОЗЯЙСТВ

1. Махова

Светлана

Александровна

- специалист 1 разряда отдела

социальной статистики,

статистики населения и

обследований домашних

хозяйств

№55 от

01.04.2021

____________

6

Приложение

к приказу Вологдастата

от «27» января 2022 г. № 24

С П И С О К

граждан Российской Федерации, включенных в кадровый резерв

Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Вологодской области

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Номер и дата приказа

Вологдастата о

зачислении в

кадровый резерв

ВЕДУЩАЯ ГРУППА

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ТРУДА, ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ,

ИННОВАЦИЙ, СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ОКРУЖАЮЩЕЙ

ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ

1.  Суворова Анна Сергеевна № 63 от 19.04.2021

2.  Суетова Марина Сергеевна № 63 от 19.04.2021

СТАРШАЯ ГРУППА

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ТРУДА, ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ,

ИННОВАЦИЙ, СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ОКРУЖАЮЩЕЙ

ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ

1.  Батракова Лариса Юрьевна  № 63   от 19.04.2021

2.  Карелина Елизавета Алексеевна № 137 от 27.10.2020

3.  Суворова Анна Сергеевна № 63   от 19.04.2021

4.  Шорохова Анна Сергеевна № 137 от 27.10.2020

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ СТРОИТЕЛЬСТВА, ИНВЕСТИЦИЙ,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

И РЫНОЧНЫХ УСЛУГ

1.  Дьякова Светлана Владимировна  № 134 от 24.12.2019

2.  Шевкина-Логвинчук Ирина Александровна № 134 от 24.12.2019

____________